Kim bu nura tâbi olur, kadınlara dokunmaz, şehvetlere yönel-
mezse kurtuluşa erer, kim karşı gelirse kaybeder ve helâk olur. Marcion’un
geliştirdiği bu doktrinin tanımı Ortaçağ İslâm dünyasının en önemli dinler
tarihçisi bir İslâm âlimine [Şehristânî(ö. 548/1153] aittir (eş-Şehristânî, 2015, s.
352).

Bosna ve Hersek’te İslamiyet’in yayılması günümüzde hâlâ tartışılan bir
problem olarak durmaktadır. Birinci Dünya Savaşı’ndan önce genel olarak
kabul gören ve bugün de pek çok Balkan bilimci tarafından paylaşılan görüş,
heretik kilise taraftarlarının yani